
 

1/2 
Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

číslo smlouvy Objednatele: E650-S-4669/2019 
číslo smlouvy Zhotovitele: 89-19 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) 
 
 
Objednatel: Správa železnic, státní organizace 
  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384 
  Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
  IČO 70994234, DIČ CZ70994234 
                              

organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem,  
zastoupená Ing. Martinem Kašparem, ředitelem organizační jednotky 
 
kontaktní adresa / adresa pro doručování písemností: 
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

 
 
Zhotovitel: TOP CON SERVIS s.r.o. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudu v Praze,  
oddíl C, vložka 9396  

  Varšavská 30, 120 00 Praha 2  
                      IČO: 45274983, DIČ: CZ45274983 
   

Zastoupený: Ing. Liborem Markem, jednatelem     
  bankovní spojení: xxx 
   
  kontaktní adresa / adresa pro doručování písemností: 

TOP CON SERVIS s.r.o.,  
Ke Stírce 1824/56,  
182 00 Praha 8 

 
   
Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem               
„Diagnostika a statické posouzení mostů u OŘ Ústí nad Labem 2020“, ev. č. veřejné 
zakázky v registru veřejných zakázek: 65019213 uzavřely dne 02. 01. 2020 Smlouvu o 
dílo (dále jen „Smlouva o dílo“). 

1.2. Smluvní strany ve smyslu článku 8.7. Smlouvy o dílo, se dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

1.3. Tento Dodatek představuje dohodu smluvních stran. 
 
Předmět dodatku  

2.1. Článek 3.1. Smlouvy o dílo, Cena díla (bez DPH) se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

  „3.1.  Cena díla činí 1 360 000,- Kč bez DPH.“ 
 
 



2/2 
Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 
400 03 Ústí nad Labem 

 

2.2. Rekapitulace vývoje ceny díla: 
Cena díla bez DPH dle základní Smlouvy o dílo:           1 700 000,- Kč 
Cena Dodatku č. 1 bez DPH (méněpráce):        -      340 000,- Kč 
Nová cena díla bez DPH (základní – méněpráce)           1 360 000,- Kč 
 

2.3. Článek 4.3. Smlouvy o dílo, Zhotovitel je povinen ukončit plnění díla se ruší a nahrazuje 
následujícím zněním:  

„4.3. Zhotovitel je povinen ukončit plnění díla: do 30. 8. 2020“ 

2.4. Důvodem úpravy termínu plnění jsou okolnosti posledních měsíců (COVID-19), které 
podstatným způsobem narušily realizaci výše uvedené jmenovité akce. 

 
Závěrečná ujednání  

3.1. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 
beze změn. 

3.2. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, jedno pro Objednatele a jedno pro 
Zhotovitele.  

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
Dodatek uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, 
jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho níže připojují své podpisy. 

 
 
Přílohy 
1. Příloha č. 1 – Oceněný položkový rozpočet 
 
 
V Ústí nad Labem dne 18. 06. 2020            V Praze dne 15. 06. 2020 
 
 
 
 
 
 
______________________________           ________________________________ 
Objednatel               Zhotovitel 
Ing. Martin Kašpar              Ing. Libor Marek 
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem           jednatel  
Správa železnic, státní organizace                TOP CON SERVIS s.r.o. 
 
 
 
       
               
 
 

 

 



Příloha č. 1 - Oceněný položkový rozpočet 

č. Evidenční 
km mostu TÚ Název mostu Popis nosné konstrukce mostu Počet polí

Rozpětí nosné 
konstrukce 

[m]

Diagnostika 
cena

Statické 
posouzení           

cena
Cena celkem

1 117,099 0101 Potok hutná u Března u 
Chomutova

Ocel, trámová příhradová (dolní oblouk), 
spoje nýty, mostovka horní, kolmá 1 30,400 xxx xxx xxx

2 123,876 0101 Obchvat Chomutova, 
silnice I.třídy

Ocel, trámová komorová (jedná se o 
dlouhodobě vložené mostní provizorium MP 
typ KN – 275) uzavřená, svařovaná s 
třecími spoji, přímo pojížděná, bez 
mostovky, ukončení kolmé

1 27,000 xxx xxx xxx

3 124,075 0101 Staré Spořice - potok, 
komunikace

Ocel, trámová plnostěnná, spoje nýty, bez 
mostovky, ukončení kolmé 2 5,400/ 4,300 xxx xxx xxx

4 230,427 0581 Sedlec přes Srpinu 
(souběh)

ocel, trámová, plnostěnná, nýtovaná, bez 
mostovky, ukončení kolmé 1 6,500         

(dvě koleje)
xxx xxx

5 233,492 0581 Most za přejezdem do 
Č.Zlatníků, řeka Bílina

Ocel, trámová plnostěnná, spoje nýty, 
mostovka zapuštěná, ukončení šikmé s 
kolmým závěrem

1 14,250 xxx xxx

6 123,093 0101 Skluz před Panským 
rybníkem u Spořic

1983 železobeton (11 dílů), desková - 
rámová, prostá, ukončení kolmé 1 4,350 xxx xxx xxx

Celková nabídková cena za 6 objektů (bez DPH): 1 360 000 Kč

Diagnostika: I. ZAJIŠTĚNÍ DOSTUPNÝCH PODKLADŮ K MOSTNÍMU OBJEKTU Statické posouzení: V. STATICKÝ PŘEPOČET MOSTU VČ. NÁVRHU PŘÍPADNÝCH STAT. OPATŘENÍ
II. PROVEDENÍ VIZUÁLNÍ KONTROLY KONSTRUKCE MOSTU VI. STANOVENÍ ZATÍŽITELNOSTI A PŘECHODNOSTI MOSTU
III. NÁVRH PODROBNÉ DIAGNOSTIKY VII. NÁVRH OPATŘENÍ
IV. PROVEDENÍ DIAGNOSTIKY VIII. EXPERTÍZA (ODBORNÉ POSOUZENÍ) STATICKÉHO POSOUZENÍ

„Posouzení traťové třídy zatížení na mostních objektech -
diagnostika a statické posouzení mostů u OŘ Ústí nad Labem“



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 819233

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e28328d1-23df-49d7-bb71-e758293f71c8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.06.2020 09:18:00


		2020-06-18T07:18:02+0000




